ＦＡＸ送信票

令和４年   月   日

福 岡 第 一 高 等 学 校

第一薬科大学付属高等学校

学校長 都築 仁子 殿

         中学校

秋のオープンキャンパス部活動体験申込書

下記の通り、秋の部活動体験に参加致します。

 参加日 令和４年１０月８日(土）

午前の部：10：00～12：00     午後の部：16：00～18：00

 参加希望者一覧   Fax  (092)-541-3933

※部活動体験を希望される方は「体験部活動」（右端）に下記より「部活動一覧」の

番号をご記入下さい。

※試合等により体験ができない場合もございますので、ご了承下さい。

 組 名前 性 フリガナ 担任名 保護者

参加

体験

部活動

番号

1      (有・無)

2      (有・無)

3      (有・無)

4      (有・無)

5      (有・無)

記載責任者

※ この名簿は、部活動体験の実習準備にのみ使用いたします。

令和４年度部活動一覧 実施時間帯  午前の部  10：00 ～ 12：00   ( 受付 9：45～ )

１．野球 ２．馬術 ３．ヨット ４．ダンス

５. ボウリング ６. 書道

令和４年度部活動一覧 実施時間帯  午後の部  16：00 ～ 18：00   ( 受付 15：45～ )

７．バスケット男子 ８．剣道男子 ９．剣道女子 10．バスケット女子

11．陸上競技 12．サッカー 13．駅伝 14．ゴルフ

15．バドミントン 16．硬式テニス 17．バレーボール女子 18．鼓道（和太鼓）

19．ｅスポーツ 20．HADO 21．吹奏楽 22．クラシック演奏

＊今後、試合等の状況により部活動の体験ができなくなる場合があります。その際は、

 中学校への連絡及び本校ホームページにてお知らせ致します。ご了承下さい。